
 
 

Istituto di Biologia e Biotecnologia Agraria (IBBA) 
Codice Fiscale 80054330586 - Partita IVA 02118311006 
Sede: c/o Area territoriale di Ricerca di Milano 1 - Via Alfonso Corti 12 - 20133 Milano (MI)  
Tel. +39 02 23699/423 Segreteria /444 Direzione /413 Amministrazione - Fax +39 0223699411 
Email segreteria@ibba.cnr.it - PEC protocollo.ibba@pec.cnr.it  

- S.S.  di Lodi: c/o Parco Tecnologico Padano, Via Einstein snc, 26900 Lodi (LO) 
- S.S.  di Pisa: c/o Area di Ricerca di Pisa, Via Moruzzi 1, 56124 Pisa (PI) 
- S.S.  di Roma: c/o Area di Ricerca di Roma 1, Strada Provinciale 35D, n. 9, 00010 Montelibretti (RM) 

 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 
AVVISO DI SELEZIONE IBBA-006-2024-PI Protocollo 130764 del 18-04-2024 

 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO 
DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA PNRR Missione 4 
“Istruzione e ricerca” - Componente 2 “Dalla ricerca all’impresa” - Investimento 1.3 - PE0000003, PE10 
Modelli per un’alimentazione sostenibile, “ON Foods - Research and innovation network on food and 
nutrition Sustainability, Safety and Security - Working ON Foods” - Spoke 2 “Smart and circular food 
system and distribution”, CUP B83C22004790001, finanziato dall’Unione europea - Next Generation 
EU. 
Tipologia di Assegno: A) “Assegni Professionalizzanti”  
 

IL DIRETTORE F.F. 
 
- VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del 

CNR approvato dal Consiglio di amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, 
successivamente modificato con delibere nn. 62 del 23 marzo 2011, 186 del 22 settembre 2011 e n. 
189 del 27 novembre 2013;  

- VISTO il D.M. n. 102 del 9 marzo 2011 relativo alla definizione dell’importo minimo degli assegni 
di ricerca;  

- VISTO l’avviso di selezione IBBA-006-2024-PI Protocollo 130764 del 18-04-2024;  
- VISTO il proprio provvedimento di nomina della Commissione giudicatrice della selezione suddetta, 

prot.n. 180838 del 29 maggio 2024;  
- VISTI i verbali della Commissione esaminatrice del 10 giugno, 12 giugno e 5 luglio 2024 e le 

risultanze con la relativa graduatoria di merito;  
- ACCERTATA la regolarità degli atti,  

 
DECRETA 

 
Art. 1 

 
È approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al Bando IBBA-006-2024-
PI Protocollo 130764 del 18-04-2024, per il conferimento di un assegno di ricerca da usufruirsi presso la 
sede di Pisa dell’Istituto di Biologia e Biotecnologia Agraria. 
 
 
 

mailto:segreteria@ibba.cnr.it
mailto:protocollo.ibba@pec.cnr.it


 
 

 
 

 
POSIZIONE 

 
COGNOME E NOME PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 Giambastiani Lucia 74/100 
 

2  Shaukat Muhammad Nouman 71/100 
 

 
 

Art. 2 
 
La Dott.ssa Lucia Giambastiani è dichiarata vincitrice della selezione. 
 
 
 

IL DIRETTORE F.F. 
Dott. Aldo Ceriotti 

 
 


		2024-07-09T10:11:27+0200
	Aldo Ceriotti




